
 

 

 

 

GODKJENT PROTOKOLL 

MR-MØTE 

Dag: Onsdag 26. mai 2021 

Tid: Kl. 19.00-21.30 

 

Møtet holdes på Teams. 

 

Knut-Helge B. Møller (ungdomskateket) er invitert til møtet til å gi en orientering om 

ungdomsarbeidet. Han logger på ca. 19.30. 

 

Til stede: 

Randi Kippenes Megard (fast – MR-leder) 

Hans Jørgen Hagen (fast - Nestleder) 

Bjarne Neerland (fast) 

Berit Borgaard Aspesletten (fast) 

Anette Julsrud Kristiansen (fast) 

Thomas Haugeli-Halvorsen (fast) 

Tone Simonsen Munz (1. vara) 

Grethe Torvik (2. vara) 

Jan Olav Nilssen (3. vara) 

Anne Grete Listrøm (sokneprest) 

 

Forfall: 

Øystein Lyngroth (fast) 

Morten Halsteinli Drivdal (fast) 

Halvor Kjølstad (4. vara) 

Inger Margrethe Ofstad (5. vara) 

 

Åpning: Randi K. Megard. 

 

Samtale med Knut-Helge B. Møller, ungdomskateket 100%.  

 

I dag fikk vi for første gang lov å være inne i kirken. Dette vekker stor takknemlighet 

både hos ansatte, konfirmantledere og konfirmantene. 

Føler man har brukt året så godt, som man kunne på tross av nedstenging og et 

høydepunkt var Jul i Kirkegate, Påskegata, platting utenfor menighetshuset (som 

kommer opp i disse dager) og Skravlekopp-prosjekt i bydelen. Bydel Nordstrand har 

inngått samarbeid med Skravlekopp (https://skravlekopp.no/) og her har kontakten 

blitt etablert slik at Nordstrand kirke vil bli stedet for skravling hver onsdag. 

https://skravlekopp.no/


 

 

Knut-Helge opplever at bydelen ser menigheten og kirken som en god 

samarbeidspartner.  

  

En del ungdommer tar kontakt for å bidra inn i arbeidet, men det er også et stort 

udekket behov i de måneder som vi   

 

Viktige temaer for MR bør være fokus på givertjenesten og fortsatt styrke denne, 

ivaretakelse av de frivillige.  

 

MR 29/21     GODKJENNING AV INNKALLING 

  

Vedtak: 

Innkallingen godkjennes med følgende tilføyelser: 

Orienteringssak regnskap 1. tertial 2021, brev fra Nordstrand 

Normisjon som tillegg til sak 33/21 samt henvendelse fra Dag Smemo 

om kommunikasjon. I tillegg inviteres det til sommeravslutning hos 

Anne Grete 16. juni.  

 

 

MR 30/21     GODKJENNING AV PROTOKOLL 

  

Saksdokumenter: 

Protokoll fra MR-møtet i april og ekstraordinært møte 18/5 2021.  

  

Vedtak: 

Protokollene fra møtene godkjennes. 

  

 

MR 31/21 GUDSTJENESTEPLAN - HØSTEN 

 

Saksdokument: MR 31/21 – Gudstjenesteplan høsten 2021 

 

Sokneprest Anne Grete orienterte om at gudstjenesteplanen er satt opp 

optimistisk og utfra forutsetningen om at gjenåpningen fortsetter i 

positiv retning. 

 

Vedtak: 

Gudstjenesteplanen for høsten 2021 tas til orientering. 

 

MR 32/21 DRØFTELSE - MØTE MED STABEN 

 

Menighetsrådet tar en kort drøftelse av den kommende samling med 

staben. 

 

Saksdokument: MR 32/21 – Virksomhetsoversikt 

 

Menighetsrådet ble oppfordret til å komme med tanker og innspill rundt 

dette felles prosjektet – Nordstrand menighet.  

Det er ønskelig å finne en dato rett etter sommerferien. 

 

Innspill fra MR: 



 

 

- Hva har man lært? Hva har man gjort og hva vil man ta videre etter 

denne perioden. 

- Viktigheten av jevnlige møtepunkter mellom stab og MR, f.eks. 

gjennom enkeltvise møter, samlede møter og generelt å gjøre 

avstanden svært kort mellom MR og stab. 

 

 

MR 33/21 KOMITE FOR UTSMYKKING AV NORDSTRAND KIRKE 

 

AU ønsker å sikre en helhetlig utsmykking av Nordstrand kirke og 

foreslår at man oppretter en komite med dette som arbeidsområde 

samtidig som man begynner å sette av penger i budsjettet til dette 

arbeid. 

I tillegg har Nordstrand Normisjon skrevet et brev og tilbyr ennå en 

gave til Nordstrand kirke. Foreslår et verk av kunstneren Nelly Bube. 

Det er tanken at dette vil være et misjonsalter eller et kunstverk med 

misjonstema.  

 

Det anbefales at dette utvalget består av faglig kompetente mennesker 

utenfra menigheten, da man ellers står i fare for å bli inhabil. 

 

Saksdokument: MR 33/21 – Brev fra Nordstrand Normisjon datert 6. 

mai.  

 

Vedtak: 

- Nordstrand menighetsråd gir sin tilslutning til opprettelse av en 

komite for utsmykking av Nordstrand kirke. Medlemmer blir 

foreslått på kommende møte etter sommerferien og mandat 

utarbeides heretter. 

- Økonomiutvalget gis i oppdrag å sette av 10.000 kr. per semester til 

utsmykking fra og med august 2021 ut denne menighetsråds-

periode, så fremt menighetens økonomi tillater det. 

Økonomiutvalget gir sin tilbakemelding på neste MR-møte (16. juni 

2021) i forbindelse med revisjon av budsjettet for 2021. 

 

  

MR 35/21 FORANKRING AV ARBEIDSGRUPPE – UNGDOMSDIAKON 

 

12. mai gjennomførte man oppstartsmøte for stillingen som 

Ungdomsdiakon. På møtet deltok: 

 

   Marianne Fraser Lende – Ungdomsdiakon 

   Knut-Helge B. Møller – Ungdomskateket 

   Morten Holmqvist – Sokneprest, Ljan og rep. for Ljan 

   Wanja Werp – Rep. for Ljan menighet 

   Bjarne Neerland – Rep. for Nordstrand 

   Mats Lauring – Rep. for ungdomsarbeidet i Ljan og Nordstrand 

   Thomas Ekeberg-Andersen – Daglig leder 

 



 

 

Dette var en god og konstruktiv oppstartssamtale og man ser behovet 

for å fortsatt ha denne arbeidsgruppe knyttet tett til arbeidet rundt 

kartlegging og videre etablering av ungdomsdiakon-stillingen. 

I første omgang er det behov for at denne gruppen jobber målrettet 

sammen med Ungdomsdiakonen rundt kartleggings-prosjektet, som 

menighetene har fått bevilget midler til. 

 

   Vedtak: 

Arbeidsgruppen videreføres med ovennevnte medlemmer. Bjarne 

Neerland leder gruppen. Daglig leder møter ved behov. Gruppens 

arbeid antas å vare frem til kartleggingen er ferdigstilt (estimert i 

begynnelsen av 2022). Nærmere mandat for arbeidsgruppen blir 

behandlet på felles menighetsråds-møte med Ljan etter sommeren. 

 

MR 36/21 NY KIRKELIG ORGANISERING 

 

Saksdokument:  

https://kirken.no/nb-

NO/fellesrad/kirkeneioslo/aktuelt/rapport%20om%20ny%20kirkelig%2

0organisering%20er%20klar/ 

 
Nylig ble rapporten om Kirkelig organisering lansert. Rapporten skal 

behandles på Kirkerådets møte i mai, før saken skal ut på høring. Målet 

er at Kirkemøtet i 2022 skal fatte et prinsippvedtak om Den norske 

kirkes fremtidige organisering. 

 

Det er hensikten at det presenteres et kortere saksfremstilling rett før 

sommeren og at høringsfristen blir 1. oktober (mulig denne blir 

forlenget). 

Grunnet det store sakskompleks (og potensielt korte høringsfrist) er det 

daglig leders anbefaling å nedsette en arbeidsgruppe allerede nå. 

 

   Vedtak: 

Randi drøfter ev. samarbeid med AU på Ljan og kontakter Øystein 

Lyngroth for å delta i dette arbeid. 

 

MR 37/21 ORIENTERINGSSAKER 

 

Orienteringssakene leses i hovedsak av innkallingen. 

 

MR 37/21-1 – Nytt fra staben 

    v/ Daglig leder/sokneprest 

- Ungdomskateketen er tilbake i 100% jobb. 

- Menighetsdiakonen er fortsatt sykemeldt 80% 

- Tilsetting av Ungdomsdiakon har skjedd kfr. sak 35/21  

- TOL-medarbeider følges nå opp av Daglig leder ettersom 

TOL-leder-stillingen er vakant. 

 

 

 

 

https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/kirkeneioslo/aktuelt/rapport%20om%20ny%20kirkelig%20organisering%20er%20klar/
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/kirkeneioslo/aktuelt/rapport%20om%20ny%20kirkelig%20organisering%20er%20klar/
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/kirkeneioslo/aktuelt/rapport%20om%20ny%20kirkelig%20organisering%20er%20klar/


 

 

MR 37/21-2 – Praktisk drift  

    v/ Daglig leder 

- Fiber. Det har blitt lagt inn fiber-internett i menighetshuset 

so men del av KfiOs oppgradering av linjene til kontorene. 

Dette vil på sikt medføre en besparelse for menigheten, da vi 

kan si opp vårt eget abonnement. 

- Utbedring av gulv. Det er planlagt renovering av gulvet som 

del av reklamasjonssak i perioden 23/6-30/7. Grunnet 

uenighet mellom byggherre (KfiO) og entreprenør (Klima 

Bygg AS) er dette ikke landet helt ennå.  

 

MR 37/21-3 – Kirken i Oslo 2021 

- Kirkelig fellesråd i Oslo (KfiO) har utarbeidet en årsrapport 

for 2020. 

- Denne finnes her: https://kirken.no/nb-

NO/fellesrad/kirkeneioslo/aktuelt/kirken%20i%20oslo%20h

ar%20kommet/ 

- Det fysiske magasin kan hentes på menighetskontoret. 

 

 

MR 37/21-4 – Barnehagestyrer ut i 20% AFP 

- Styrer i Nordstrand kirkes barnehage går ut i 20% AFP fra 

august 2021.  

 

MR 37/21-5 – Misjonsalteret 

- Det har vært møte mellom Petter Mohn, Nordstrand 

Normisjon og AU. Alle parter er nå informert om at 

godkjenning av Misjonsalteret er trukket tilbake.   

  

MR 37/21-6 – Tilsetting av prost 

- Sigmund Akselsen blir tilsatt som ny prost i Søndre Aker 

prosti. Les mer på hjemmesiden. 

 

   MR 37/21-7 – Temakvelder til høsten 

 v/ Hans Jørgen Hagen og Anne Grete 

- Man planlegger følgende temakvelder for høsten 2021: 

o Liturgikk v/ Merete Thomassen (dato avklares) 

o Misjonsprosjektet v/ Stefanusalliansen og 

Misjonsutvalget 10/11 (opptakt til Søndag for de 

forfulgte 14/11). Christine Gripsgård Lunga i 

Stefanusalliansen kommer til å bidra på denne 

temakveld og den etterfølgende gudstjeneste. 

MR 37/21-8 – Regnskap 1. tertial 2021 

- Regnskapet viser et merforbruk (underskudd) pr april, med 

kr 159 527 mot budsjettert mindreforbruk (overskudd) på kr. 

93 252. Dette er sammenlignet med 1. tertial i fjor en 

forverring på ca. 300.000.  

- Det er ikke ført noe tilskudd fra kommune eller fellesråd i år, 

i tillegg er det ikke inntektsført noen leieinntekter i år.  

- Trolig bør revidert budsjett ta hensyn til reduserte inntekter 

som følge av koronanedstengninger.  

https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/kirkeneioslo/aktuelt/kirken%20i%20oslo%20har%20kommet/
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/kirkeneioslo/aktuelt/kirken%20i%20oslo%20har%20kommet/
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/kirkeneioslo/aktuelt/kirken%20i%20oslo%20har%20kommet/


 

 

MR 37/21-9 – Kommunikasjon 

- MR-leder har mottatt en henvendelse fra Dag Smemo: 

o I det forrige menighetsråd ble Dag Smemo oppfordret til 

å komme med et notat rundt kommunikasjonen i 

menigheten. Dette notatet har ikke blitt fulgt opp og 

disse oppgaver tillegger staben i Nordstrand. 

 

MR 37/21-10 – Sommeravslutning for MR 

- Sommeravslutning 16. juni hjemme hos Anne Grete kl. 

19.00. AU sender ut invitasjon sammen med innkalling. 

 

 

 

   

   Vedtak: 

Sakene tas til orientering. 

 

 

 

EVENTUELT: 

 

 

 


